
ZARZĄDZENIE NR 271/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 370/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29

października 2009 roku. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zm. Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 370/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 października 2009

roku w sprawie wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości,

położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława Markowskiego 11.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Kancelarii Notarialnej przy ul. Św. Leonarda 2 w Kielcach w dniu 2 listopada 2009 roku nastąpiło

rozwiązanie warunkowej umowy - Rep. A Nr 940/2009 z dnia 29 września 2009 roku dotyczącej

sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława

Markowskiego 11. Z uwagi na fakt, że rozwiązanie warunkowej umowy sprzedaży prawa użytkowania

wieczystego ww. nieruchomości nastąpiło zanim Gmina Kielce złożyła oświadczenie, co do skorzystania

z prawa pierwokupu i jest ono zgodne z prawem, a tym samym przysługujące Gminie Kielce prawo

pierwokupu utraciło swoją  podstawę,  zasadnym jest uchylenie Zarządzenia Nr 370/2009 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 29 października 2009 roku w sprawie wykonania prawa pierwokupu prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława Markowskiego

11.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VSYZI-RTWEO-VJQJO-MDOKA-HSGPW. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 271/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 370/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29

października 2009 roku. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zm. Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 370/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 października 2009

roku w sprawie wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości,

położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława Markowskiego 11.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Kancelarii Notarialnej przy ul. Św. Leonarda 2 w Kielcach w dniu 2 listopada 2009 roku nastąpiło

rozwiązanie warunkowej umowy - Rep. A Nr 940/2009 z dnia 29 września 2009 roku dotyczącej

sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława

Markowskiego 11. Z uwagi na fakt, że rozwiązanie warunkowej umowy sprzedaży prawa użytkowania

wieczystego ww. nieruchomości nastąpiło zanim Gmina Kielce złożyła oświadczenie, co do skorzystania

z prawa pierwokupu i jest ono zgodne z prawem, a tym samym przysługujące Gminie Kielce prawo

pierwokupu utraciło swoją  podstawę,  zasadnym jest uchylenie Zarządzenia Nr 370/2009 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 29 października 2009 roku w sprawie wykonania prawa pierwokupu prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława Markowskiego

11.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VSYZI-RTWEO-VJQJO-MDOKA-HSGPW. przyjety. Strona 2 / 2


